
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 393 del 09/05/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Determina N. 379 del  04/05/2022 -  Rettifica parziale.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 09/05/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Determina N. 379 del  04/05/2022 -  Rettifica parziale.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PREMESSO CHE

-con  Determina  n.  379  del  04/05/2022  (agli  atti)   è  stata  affidata  alla  Ditta  AMOMED PHARMA la
“Fornitura annuale di  n.  150 Fiale del  Farmaco Landiololo Cloridrato 300 mg polvere per infusione da
destinare  alla  UOC   Cardiologia  Clinica  a  Direzione  Universitaria  con  UTIC,  Dipartimento  Cardio-
Vascolare” per l’importo complessivo di €. 30.525,00 Iva inclusa al 10%;

RILEVATO CH
-nel  citato  atto, per  mero  errore  materiale,   è  stata  indicata  quale  Ditta  aggiudicataria  della  suindicata
fornitura la Ditta AMOMED PHARMA Srl   invece  della Ditta EUROMED PHARMA Srl, distributrice
esclusiva autorizzata per l’Italia;
ATTESTATA
-la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

       DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:
I – DI RETTIFICARE  in parte qua la precedente determina n.  379 del 04/05/2022,  indicando quale Ditta
aggiudicataria in questione per la “Fornitura annuale di n. 150 Fiale del Farmaco Landiololo Cloridrato 300 mg
polvere  per  infusione  da  destinare  alla  UOC   Cardiologia  Clinica  a  Direzione  Universitaria  con  UTIC,
Dipartimento Cardio-Vascolare” la Ditta EUROMED PHARMA Srl anziché la Ditta AMOMED PHARMA Srl;
II – DI TRASMETTERE copia del medesimo, ai sensi di legge, al Collegio Sindacale ed ai Direttori delle
UU.OO.CC.  Gestione  Economico  –  Finanziaria,  Cardiologia  Clinica  a  Direzione  Universitaria  con  UTIC,
Dipartimento Cardio-Vascolare  e Farmacia Ospedaliera per gli adempimenti di rispettiva competenza.

L’estensore                                    IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Fava Angela                                                                              Dott.ssa Teresa Capobianco        

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		OTTAIANO MAURO




